

Comune di Santa Marinella
Provincia di Roma

pag. 11

COMPUTO METRICO

OGGETTO: R.G. 380/2017
UNICREDIT spa
FURFARO Domenico

COMMITTENTE:

Data, 05/08/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di alluminio calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi	1,00 1,00 1,00	3,83 1,80 2,35		2,900 2,900 2,900	11,11 5,22 6,82		
	SOMMANO m ²					23,15	16,01	370,63
2 A03.01.003.a	Taglio a forza di muratura per limitate quantità, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguito a mano con l'ausilio di martello demolitore, per ripresa in breccia, a ... razione, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: muratura in mattoni pieni Parapetto serramento soggiorno	1,00	1,90		1,000	1,90		
	SOMMANO m ³					1,90	203,48	386,61
3 A09.02.001.b	Muratura di mattoni dello spessore superiore ad una testa con malta a 3 ql di calce per m ³ di pozzolana, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esec ... o si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con mattoni semipieni doppio UNI (12 x 12 x 25 cm):	2,00	3,80		2,900	22,04		
	SOMMANO m ³					22,04	297,99	6'567,70
4 A11.03.001.a .02	Isolamento termico in intercapedine di pareti esterne ed interne, eseguito mediante insufflaggio di materiale isolante sfuso, esclusa la formazione dei fori e la loro chiusura, realizzato con: argilla espansa con grani da 8÷20 mm: per ogni cm in più A detrarre vuoto infisso	1,00 1,00 1,00	3,80 1,00 2,80		2,900 2,050 1,300	11,02 -2,05 -3,64		
	Sommano positivi m ²					11,02		
	Sommano negativi m ²					-5,69		
	SOMMANO m ²					5,33	0,93	4,96
5 A15.01.003.a	Copertine con gocciolatoio in lastre di pietra naturale dello spessore di 3 cm con la superficie a vista levigata e coste rifilate o semplicemente smussate poste in opera con malta bastarda, comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature: peperino grigio	1,00	2,80	0,300		0,84		
	SOMMANO m ²					0,84	74,37	62,47
6 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento Al lordo dei vuoti per compensazione spallette, etc.	2,00	3,82		2,900	22,16		
	SOMMANO m ²					22,16	19,02	421,48
7 A20.01.008	Stuccatura e rasatura di intonaci civili nuovi, per dare le superfici perfettamente pronte alla tinteggiatura mediante stucco					19,02		
	SOMMANO m ²					19,02	3,62	68,85
8 A20.01.013.a	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni,							
	A RIPIORTARE							7'882,70

